PORTARIA Nº 162 - DG, DE 04 DE MAIO DE 2017.
Publicada no Diário da Assembleia nº 2455

O DIRETOR GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO
ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe confere o art. 78, inciso
IX da Resolução nº 319, de 30 de abril de 2015, outorgado pelo Decreto Administrativo
nº 656, de 12 de maio de 2015.

RESOLVE:

Art. 1º HOMOLOGAR  o resultado final da Avaliação Especial de
Desempenho no Cargo – AED, referente ao período de: 01/04/2016 a 31/03/2017, dos
servidores abaixo relacionados:

MAT SERVIDOR NOTA
403 ADALBERTO ARRUDA ALENCAR 86
346 ALEX SANTOS NERES 82
345 ANA CLAUDIA PEREIRA DE SOUSA TURIBIO 86
365 ANA LUCIA CORDEIRO DE CARVALHO 82
744 ARMANDO SOARES DE CASTRO FORMIGA 90
261 CARLOS ROGERIO LEAO 89
364 CLEUSIMAR COUTO PEREIRA 87
137 FABIO NAZARENO MOTA 81
803 FRANCISCO DE CARVALHO COELHO 89
23 GARDENIA MARIA MONTEIRO BATISTA 81
579 HUMBERTO AMARAL LIRA 85
245 JOSINO FILHO COSTA VALENTE 90
351 JUBILEIA FREITAS ARAUJO 84
224 KARLA RIBEIRO DE MELO 78
322 MARIZETH MEIRELES ALVES 87
366 MICHELL SOARES COELHO 78
121 NUBIA MARTINS FRAZAO SANTOS 86
738 PAULO CESAR DORIA DE ALMEIDA JUNIOR 88
150 ROODIRLEY DA SILVA SALES 79
270 SUYANNE DOS SANTOS MACHADO 84
66 VALDIVAN CASTANHEIRA DA CUNHA 80
735 WALDIR DEMETRIOS DA COSTA JUNIOR 89

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do
Tocantins, aos 04 dias do mês de maio de 2017.

Sandro Henrique Armando
Diretor Geral